Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

04 июня 2013 года                                                                       № 31
О внесении изменений в решение от 25.12.2012 № 39
«О местном бюджете муниципального образования

Аннинское сельское поселение на 2013 год»

         Совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

         Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 25.12.2012  № 39 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2013 год” (с изменениями и дополнениями, внесенными советом депутатов муниципального образования в решение от 07.02.2013 № 1, от 16.04.2013 № 14) следующие изменения и дополнения:
1.  В статье 1:

1. П. 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования    Аннинское сельское поселение на 2013 год:
      прогнозируемый объем доходов  в сумме     54965,2 тысяч рублей;

      прогнозируемый объем расходов в сумме     58809,8  тысяч рублей;

      прогнозируемый дефицит  в сумме                  3844,6  тысяч рублей.

2. В статье 2:

      1.  Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в местный бюджет МО Аннинское

сельское поселение на 2013 год» изложить в новой редакции.
2.  п.2 изложить в новой редакции:

     Утвердить в пределах общего  объема доходов  местного бюджета  муниципального образования Аннинское сельское поселение, установленного статьей 1 настоящего решения, объем безвозмездных поступлений на 2013 год в сумме 27708,9 тысяч рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых  из других бюджетов, утвердить в сумме 21567,9 тысяч рублей согласно приложению 3, изложенному в новой редакции.

3.  В статье 4:

1. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  на 2013 год» изложить в новой редакции.
2. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета МО Аннинское сельское поселение на 2013 год» изложить в новой редакции.
         Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение                                                                          И.Я. Кулаков